Inscricéo
51.54584/7
51.54222/8
51.51356/3
51.55092/0
51.54900/6
51.54394/3
51.55014/0
51.53918/9

Processo Seletivo N° 1/2007
Resultado da 2a. Fase

ORDEM: CLASSIFICAGAO

103  Ag.Adm - Barretos-SP - 13h as 17h

Nome do Candidato

MARCELA YOSHIE SHIRAMA
RAFAEL DE CARVALHO QUINTANA
FLAVIA COLTRI EGUCHI

LARISSA DORIGO CARMINATTI
GUILHERME HENRIQUE GIROLLI
LUCIANA CUNHA SABINO
THAIS APARECIDA NEVES ALMEIDA
WELLINGTON CRUZ CARDOSO

Processo Seletivo N° 01/2007

Class.

1
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Média
63,60
62,00
60,80
59,40
57,00
56,00
54,10
45,60

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO

Situagédo
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Eliminado

Organizadora do Evento

Instituto §

QUADRIX

Responsabilidade Social m—"

08-out-07



