

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO SÃO PAULO

Processo Seletivo Nº 1/2007





103 Ag.Adm - Barretos-SP - 13h às 17h

Inscrição	Nome do Candidato	Class.	Média	Situação
51.54584/7	MARCELA YOSHIE SHIRAMA	1	63,60	Habilitado
51.54222/8	RAFAEL DE CARVALHO QUINTANA	2	62,00	Habilitado
51.51356/3	FLAVIA COLTRI EGUCHI	3	60,80	Habilitado
51.55092/0	LARISSA DORIGO CARMINATTI	4	59,40	Habilitado
51.54900/6	GUILHERME HENRIQUE GIROLLI	5	57,00	Habilitado
51.54394/3	LUCIANA CUNHA SABINO	6	56,00	Habilitado
51.55014/0	THAIS APARECIDA NEVES ALMEIDA	7	54,10	Habilitado
51.53918/9	WELLINGTON CRUZ CARDOSO	8	45,60	Eliminado

ORDEM: CLASSIFICAÇÃO

Processo Seletivo Nº 01/2007 08-out-07